
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 19/01/2022     -      Listado a  19 de Enero      de 2022, a las 14:53

Página 1 de 3

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30007803

30005454

30006860

30009162

30002660

30002222

30002866

30013682

30011533

30019416

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA (TORREAGÜERA - 
MURCIA)

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GÓMEZ (CIEZA -
CIEZA)

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO (FUENTE ALAMO - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL PINATAR -
SAN PEDRO DEL PINATAR)

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ NAVARRO 
(FORTUNA - FORTUNA)

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597FF

0597FI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/01/22

12/01/22

10/01/22

11/01/22

20/01/22

15/01/22

14/01/22

14/01/22

12/01/22

Sustituye a ***6161**

Sustituye a ***4554**

Sustituye a ***7765**

Sustituye a ***8495**

Sustituye a ***1199**

Sustituye a ***0462**

Sustituye a ***8486**

Sustituye a ***5032**

Sustituye a ***3081**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30001898

30001011

30002751

30000596

30000687

30011259

30008595

30008145

30004826

30005260

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA) - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA 
(CALASPARRA - CALASPARRA)

CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA - CIEZA)

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI RÍO SEGURA (ARCHENA - ARCHENA)

CE INF-PRI SAN ANTÓN (FORTUNA - FORTUNA)

CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL (SANTO ANGEL - 
MURCIA)

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE (GUADALUPE 
DE MACIASCOQUE - MURCIA)

0597EI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

0597FI

0597FI

0597FI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa
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Parcial 10
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VS
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PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/01/22

13/01/22

12/01/22

13/01/22

13/01/22

14/01/22

17/01/22

12/01/22

17/01/22

12/01/22

Sustituye a ***8156**

Sustituye a ***7469**

Sustituye a ***3870**

Sustituye a ***1074**

Sustituye a ***2728**

Sustituye a ***4556**

Sustituye a ***8707**

Sustituye a ***9245**

Sustituye a ***4988**

Sustituye a ***7533**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def
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D
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Cod.Cen.

Murcia, a 19 de enero de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30000766 IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA) 0597AS Completa VS SIN 
PERFIL

N1 13/01/22

Sustituye a ***2339**

1

Anu.Pro/Def

D


